oficial para cumprimento da obrigação, no mesmo prazo e com as mesmas 
cominações referidas no parágrafo anterior. Não sendo paga a dívida no prazo 
estipulado, promover-se-á imediatamente a penhora "on line" do valor 
atualizado e acrescido das sanções ora aplicadas.

Custas pela ré no importe de R$-30.029,96 (trinta mil, vinte enove reais e 
noventa e seis centavos), calculadas sobre o valor da condenação de 
R$-4.000.000,00 (quatro milhões de reais) NOTIFICAR AS PARTES EM 
FACE DA ANTECIPAÇÃO DA SENTENÇA. Nada mais.

Inconformada, a reclamada opôs embargos de declaração (ID 911e16f), os quais foram